[bookmark: _Hlk150849486],ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 13 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 03/12/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(27/11)
	7g15: Chào cờ đầu tuần,
Sinh hoạt nội dung “Văn hóa gia đình” (T Hoàn PHT) Tuyên truyền phòng bệnh sốt xuất huyết (Y tế)
8g: Họp ban giám hiệu tại phòng HĐSP
Học sinh sử dụng thẻ VinaID, các bộ phận được phân công thực hiện theo dõi, cập nhật thông tin hàng ngày.
-8g: Tập Nghi thức Đội (TPT, HS)
-Tham gia Hội thi “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” Tuần 1 (tất cả CB-GV-NV)
	-14g00 Họp triển khai Kế hoạch tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lí năm 2023 tại Đảng ủy phường BTĐ (Cấp ủy)
-14g Họp BCH công đoàn công tác tháng 12

	Thứ ba
(28/11)
	Tập huấn công tác tài chính (HT- KT) (Cả ngày)
8g Dự thao giảng “ Ứng dụng tin học” tại THCS Hiệp Phú (C Thanh- C Đan)
	14g: Hạn chót nộp biên bản họp trù bị HNCBCC về CTCĐ

	Thứ tư
(29/11)
	8g Tập huấn phòng chống ma túy tai THPT Trần Đại Nghĩa (TPT)
8g: Bàn giao công tác Hiệu trưởng tại NVT (PGD- PTC- BGH- Kế toán)
10g; Bàn giao công tác Hiệu trưởng tại THCS Bình An (HT)
	15g30: Họp liên tịch tại phòng HĐSP

	Thứ Năm
 (30/11)
	Tập huấn công tác tài chính (HT- KT) (Cả ngày)
	-Nhóm HĐTNHN hạn cuối đưa bài lên hệ thống LMS; --Nhóm chuẩn bị nội dung ôn thi, ma trận và đề thi.

	Thứ sáu
(01/12)
	8g45 Họp ban chấp hành công đoàn chuẩn bị cho Hội nghị CBCC tại phòng HĐSP (BGH- BCHCĐ- Kế toán)
Thực hiện áo sơ mi nhận diện công đoàn
	-Nộp video Hành trình số tìm hiểu DTLS TP Thủ Đức (Chi đội 7/8 thực hiện)
-Thực hiện áo sơ mi nhận diện công đoàn
-13g00 tham gia ôn thi HSG tại THCS Hoa Lư (06 học sinh lớp 9 theo danh sách PGD chọn)

	Thứ bảy
(02/12)
	7h30 Cô Kiều, cô Liễu tham dự chuyên đề phụ nữ ở trường THCS Trần Quốc Toản 1

	Chủ nhật
(03/12)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg